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V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
STORM TREASURE
CONCERTO
SLAUGHTER BEACH
INDIANO

MR. TOMMY
EVARISTO

SOL MARINO
JAGUAR PAW

THE ROUNDHOUSE
TIZ BLESSED
WISEMANS CURE
INDY VIDUAL
TOLOMEO
FOREVER FIXED
SUPREME CAT

ICY ATLANTIC
SECUESTRADOR
PANAMA THUNDER
FOREVER AND EVER
STRAPPING GROOM
VOY PORQUE VOY
ALTERADOR
COMANDANTE EN JEFE
LEX LUTHIER
NORTHENER
TORTELLINI TED
DAKOTA BYPASS
ABBACUS
ROSWELL

EL CANTANTE
EXCELLENT SHINE
SNOW CHAMPION
RA RA SUPERSTAR
MORNING LINE
SOLDAT

TALL STORY
TRIDENT

DR. FOX

SUPER COGNAC
SEVEN BY SEVEN
CUENTMELOTOO
AZUKITAR

SUPER COGNAC
BEAU SOLEIL
MASTERBILL
OVERDRIVEN
SPECIAL RESERVE
DOCUMENTARY
MEMENTO

EL GRAN CAPO

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES

Hasta la reunion N° 143 del domingo, 1 de diciembre de 2019

Efect.
16.0%
16.1%
14.4%
22.4%
25.8%
10.5%
18.5%
10.6%
15.5%
11.3%
12.0%
7.8%
14.3%
14.3%
12.8%
2.6%
6.8%
18.2%
10.0%
18.2%
7.0%
3.7%
5.1%
21.7%
6.7%
6.3%
15.0%
10.7%
15.6%
1.7%
4.2%
50.0%
5.6%
18.2%
66.7%
4.4%
6.1%
6.3%
5.6%
20.0%
0.0%
6.7%
2.2%
5.0%
11.1%
25.0%
8.0%
10.5%
18.2%
66.7%

VC:
375
355
222
107
128
488
168
142
148
222
191
344
56
21
39
77
73
11
60
11
43
82
39
23
75
16
20
28
32
58
71
4
36
11
3
68
33
32
36
15
32
15
46
40
9
4
25
19
11
3

01:
60
57
32
24
33
51
31
15
23
25
23
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F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

SUMAS
B/. 366,742.00
B/. 343,028.00
B/. 318,871.00
B/. 284,444.00
B/. 237,496.00
B/. 216,502.00
B/. 202,550.00
B/. 194,776.00
B/. 169,986.00
B/. 149,090.00
B/. 144,364.00
B/. 134,910.00
B/. 64,080.00
B/. 52,610.00
B/. 42,112.00
B/. 29,332.00
B/. 26,700.00
B/. 23,624.00
B/. 23,516.00
B/. 22,360.00
B/. 21,826.00
B/. 21,726.00
B/. 20,782.00
B/. 18,870.00
B/. 18,802.00
B/. 17,260.00
B/. 17,130.00
B/. 15,832.00
B/. 15,616.00
B/. 12,964.00
B/. 12,602.00
B/. 12,300.00
B/. 12,088.00
B/. 12,050.00
B/. 11,730.00
B/. 10,396.00
B/. 9,740.00
B/. 9,656.00
B/. 9,236.00
B/. 8,788.00
B/. 7,948.00
B/. 7,140.00
B/. 6,956.00
B/. 6,844.00
B/. 6,720.00
B/. 6,720.00
B/. 6,436.00
B/. 6,368.00
B/. 6,340.00
B/. 6,300.00
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PROM. S.G./V.C
B/. 977.98
B/. 966.28

B/. 1,436.36
B/. 2,658.36
B/. 1,855.44
B/. 443.65
B/. 1,205.65
B/. 1,371.66
B/. 1,148.55
B/. 671.58
B/. 755.83
B/. 392.18
B/. 1,144.29
B/. 2,505.24
B/. 1,079.79
B/. 380.94
B/. 365.75
B/. 2,147.64
B/. 391.93
B/. 2,032.73
B/. 507.58
B/. 264.95
B/. 532.87
B/. 820.43
B/. 250.69
B/. 1,078.75
B/. 856.50
B/. 565.43
B/. 488.00
B/. 223.52
B/. 177.49
B/. 3,075.00
B/. 335.78
B/. 1,095.45
B/. 3,910.00
B/. 152.88
B/. 295.15
B/. 301.75
B/. 256.56
B/. 585.87
B/. 248.38
B/. 476.00
B/. 151.22
B/. 171.10
B/. 746.67
B/. 1,680.00
B/. 257.44
B/. 335.16
B/. 576.36
B/. 2,100.00

PROM. S.G./PROD.
B/. 9,651.11
B/. 8,167.33

B/. 13,286.29
B/. 12,367.13
B/. 14,843.50
B/. 6,560.67
B/. 12,659.38
B/. 8,468.52
B/. 11,332.40
B/. 5,521.85
B/. 6,874.48
B/. 4,652.07
B/. 9,154.29
B/. 13,152.50
B/. 8,422.40
B/. 3,259.11
B/. 4,450.00
B/. 11,812.00
B/. 3,919.33
B/. 3,194.29
B/. 10,913.00
B/. 3,103.71
B/. 5,195.50
B/. 9,435.00
B/. 4,700.50
B/. 17,260.00
B/. 5,710.00
B/. 5,277.33
B/. 5,205.33
B/. 3,241.00
B/. 3,150.50
B/. 12,300.00
B/. 6,044.00
B/. 6,025.00
B/. 3,910.00
B/. 2,079.20
B/. 2,435.00
B/. 3,218.67
B/. 4,618.00
B/. 8,788.00
B/. 3,974.00
B/. 7,140.00
B/. 1,159.33
B/. 1,711.00
B/. 6,720.00
B/. 6,720.00
B/. 6,436.00
B/. 3,184.00
B/. 6,340.00
B/. 3,150.00

P.C.:

38
42
24
23
16
33
16
23
15
27
21
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P.G.:
25
28
15
13
14
27
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8
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



